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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BANVAKTEN

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 9
Balansrakning 10
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rékenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor
hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen &r en spegling av foreningens ekonomiska stéllning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrdkningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ér,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegréansning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1960-10-29.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Féreningen dger och forvaltar fastigheterna London 10 och London 11 p& adressen Oregrundsgatan 14 i
Stockholm. Féreningen har 91 bostadsratter och 1 bostadsrattslokal om totalt 6 707 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Trygg-Hansa.

STYRELSENS SAMMANSATTNING
Claes Johansson Ordinarie

Erik Gunnar Lund Ordférande
Polymnia Nikolaidis Suppleant

Arno Mikael von

Ordinarie
Pfaler

Louise Tornérhielm Ordinarie

Linnéa Tranvinge  Ordinarie

Penneo dokumentnyckel: QFBNB-EMYU0-630V1-1NZQ6-NKYLQ-HGMEV



Brf Banvakten Arsredovisning 2021
702000-1173

REVISORER
Christian Dahlstrom Auktoriserad revisor, ordinarie
Carl Ehnbom Lekmannarevisor, medlem

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie féreningsstimma holls 2021-04-27. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollforda
sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning Nabo Group AB

Teknisk forvaltning  DCE EL och Fastighet AB

Markskotsel Ehb Drift & Fastighetsservice AB
Trappstadning MiljoRenen AB
Brandskydd Brandsakra AB

Bredband, kabel-TV  Tele2 Sverige AB

Vasentliga handelser under réakenskapsaret

EKONOMI

Under det gangna aret har féreningen inte tagit nya Ian eller bundit om de gamla, varfor beldningen ar cirka
33,3 miljoner (varav ca 30% ar bundet pa 1 ar eller langre). Féreningen har en god ekonomi och avgifterna
har legat kvar pa en konstant niva hela aret.

En langsiktig underhallsplan uppdateras I6pande och utgér en vasentlig grund for den ekonomiska
planeringen.

FORANDRINGAR | AVTAL
Avtal for markskotsel har tecknats med Ehb Drift & Fastighetsservice AB fr o m 2021-05-01.

Service- och underhallsavtal for brandskydd har tecknats med Brandsdkra AB fr o m 2021-05-06.
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OVRIGA UPPGIFTER

Sophantering

Sopnedkasten stangdes under 2021 efter ett akut fel pa sopkarusell och ersattes av en temporar men
godtagbar 16sning. Planering for en permanent I6sning pagar. Denna berdknas vara pa plats under 2022.

Hissrenovering
Forberedelser for hissrenovering fortskrider med mal for produktionsstart under sommaren 2022.

Dorrar
Nya sakerhetsdorrar har installerats till sidoingangen samt till cykelrummet i bada husen.

Stambytet 2019
Tvaarsbesiktning utfordes i oktober 2021. Andra mindre fel i lagenheter har avhjalpts efter hand.

Brandskydd

Brandskyddsbesiktning utférdes i februari 2021. En plan for systematiskt brandskyddsarbete har upprattats
och avtal tecknats med Brandsékra AB for arlig service och kontroll. Kvartalsvisa periodiska inspektioner
handhas av DCE EL och Fastighet AB.

Tva nya tvattmaskiner har installerats, en i vartdera huset.

Tva gemensamma staddagar har avhallits, en pa varen och en pa hosten.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 123 st. Tillkommande medlemmar under aret var 16
och avgaende medlemmar under aret var 12. Vid rakenskapsarets slut fanns det 127 medlemmar i
foreningen. Det har under aret skett 8 6verlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr

Genomsnittlig skuldranta, %

Beldaningsgrad, %

2021
4311
385
82
742
247 199
6 707
590
4 956
1,13
17,97

2020
4280
-2712
82
742
247 199
6 707
588

4 969
1,30
17,97

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

2019

4 066
-19531
83
5061
247 199
6 707
569
4575
1,42
16,50

2018
3549
69

33
4791
184 727
6 707
487
1966
1,41
73,51

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2020-12-31
Insatser 929
Fond, yttre underhall 742
Uppskrivningsfond 168 470
Reservfond 198
Balanserat resultat -14 437
Arets resultat 2712
Eget kapital 153 190

Disp av foreg
ars resultat

-2712
2712

Disp av

ovriga poster

385
385

2021-12-31

929
742
168 470
198
-17 149
385
153 575

Arsredovisning 2021
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -17 149
Arets resultat 385
Totalt -16 764

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 742
Att fran yttre fond i ansprak ta -241
Balanseras i ny rakning -17 265

-16 764

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.

Penneo dokumentnyckel: QFBNB-EMYU0-630V1-1NZQ6-NKYLQ-HGMEV



Brf Banvakten
702000-1173

Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

10
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2021-01-01 -
2021-12-31

4311
184

4495

-2919
-177
-121
-517

-3735

760

-376
-376

385

385

2020-01-01 -
2020-12-31

4280
41

4321

-5783
-193
-122
-517

-6 615

-2294

-419
-419

-2712

-2712
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2021-12-31 2020-12-31
11 184 946 185 435
12 305 239
185 251 185 674

185 251 185 674

32 26

13 2 288 1618
14 220 210
2540 1853

2 540 1853

187 791 187 527
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Reservfond

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2021-12-31 2020-12-31

929 929

168 470 168 470

198 198

742 742

170 339 170 339

-17 149 -14 437

385 -2712

-16 764 -17 149

153 575 153 190

15 9239 13421
9239 13421

24 000 19 908

211 264

37 58

0 2

16 729 685
24 977 20917

187 791 187 527
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Banvakten har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,78 %
Fastighetsforbattringar 2-5%
Maskiner och inventarier 0-20%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tiligangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintakter, p-platser 264 233
Arsavgifter, bostader 3959 3946
Arsavgifter, lokaler 88 101
Ovriga intakter 184 42
Summa 4 495 4321

12
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete
Ventilationskontroll OVK

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Forsakringsskador
Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Ventilationsatgarder

Hissrenovering

Stambyte

Radonmatning

Inventering av barande konstruktioner

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsdkringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

13
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2021
115
67
79
71

332

2021

493
493

2021
231
129

360

2021
146
149
770
132

1197

2021

114
186
201

33
536

2020
64
56
80

173
83
456

2020
1888
407
2295

2020

1422
17
75
1514

2020
112
130
636
105
983

2020

107
183
207

35
535
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgaende restvarde ingar mark med

Varav uppskrivning

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

14
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2021 2020

2 0

85 84

0 12

35 35

55 61

177 193
2021 2020

27 29

95 93

121 122
2021 2020
376 419

376 419
2021-12-31 2020-12-31
195 824 195 824
195 824 195 824
-10 389 -9901
-489 -489

-10 878 -10 389
184 946 185435
169 364 169 364
168 470 168 470
77 835 77 835
169 364 169 364
247 199 247 199
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Nabo Klientmedelskonto
Skattekonto

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Avrakningskonto, eko. férvaltning

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Rantor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa
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2021-12-31 2020-12-31
1065 1065

94 0

1159 1065

-825 -796

-29 -29

-854 -825

305 239
2021-12-31 2020-12-31
2282 1617

5 1

2288 1618
2021-12-31 2020-12-31
0 1

107 104

22 21

47 52

3 5

41 26

220 210
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NOT 15, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summa

Varav kortfristig del

Villkorsandringsdag

2023-09-30
2023-09-30
2023-01-30
2023-01-30
2023-01-30
2022-04-19
2022-06-30
2024-09-01
2022-02-17
2022-03-08
2022-02-17

2021-12-31

Arsredovisning 2021

Rantesats

1,35%
1,35%
1,55%
1,55%
1,55%
0,95 %
1,30 %
1,50 %
1,05 %
0,75 %
1,05 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Léner

Sociala avgifter

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa

NOT 17, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

16

2021-12-31
23

431

67

19

114

32

22

21

729

2021-12-31
33381
33381

Skuld

2021-12-31

1086

568
1500
1500

600
3211
4075
4075
9 664
4028
2931

33239
24 000

Skuld
2020-12-31
1097
574
1500
1500
600
3244
4 075
4 075
9 664
4069
2931
33329

2020-12-31
10

431

67

19

82

39

21

17

685

2020-12-31
33381
33381
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2021

Erik Gunnar Lund
Ordférande

Louise Tornérhielm
Ledamot

Claes Johansson
Ledamot

Arno Mikael Von Pfaler
Kassor

Var revisionsberéattelse har lamnats

Linnéa Tranvinge
Ledamot

Christian Dahlstrom
Auktoriserad revisor

Lekmannarevisor
Carl Ehnbom
Revisor
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